



LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME
CNPJ: 08.836.146/0001-83 - I.E: 78.292.938
Rua Erminio Motta Pinto, nº 80, Condomínio Industrial
Casimiro de Abreu - RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 223/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 20.163/2020

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de roupa pronta para atender as necessidades do Programa Melhor em Casa, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Vigilância em Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME, estabelecida na RUA ERMINIO MOTTA PINTO, Nº 80, CONDOMÍNIO INDUSTRIAL, TELEFONE 22 2778.1979, luzaconfeccao@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 08.836.146/0001-83, neste ato representada por VITOR CORREIA SILVA, SÓCIO ADMINISTRADOR, RG: 20.600.974-8, CPF: 116.373.627-90, RUA ARY FRAZÃO, Nº 10, CENTRO, CASIMIRO DE ABREU - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 223/2022 em epígrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição, sob demanda, de roupa pronta para atender as necessidades do Programa Melhor em Casa, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Vigilância em Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme segue:

08.836.146/0001-83
LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME
RUA ERMINIO MOTTA PINTO, S/N LOTE P
CONDOMÍNIO INDUSTRIAL
CASIMIRO DE ABREU - RJ CEP 28.550-000

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
COTA EXCLUSIVA							
28	464427 2	Lençol liso em tecido 100% algodão, medida: 2,80 m de comprimento x1,80 m de largura (com marcação da logomarca no meio medindo 30x21 cm – altura x largura) Acabamento bainha simples	LUZA	UNID.	1000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
80	477096	Jaqueta, material: nylon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida conforme modelo, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho P	LUZA	UNID.	28	R\$ 97,89	R\$ 2.740,92
82	477096	Jaqueta, material: nylon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida conforme modelo, como logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseira com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. TAM G	LUZA	UNID.	59	R\$ 97,89	R\$ 5.775,51
83	477096	Jaqueta, material: nylon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida conforme modelo, com a logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS	LUZA	UNID.	16		

		região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca traseiro com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura. Tamanho GG				R\$ 97,89	R\$ 1.566,24	
84	477096	Jaqueta, material: nylon, modelo: zíper, acabamento: com forro, tipo bolso: superior, tipo botão: pressão, cor: cinza chumbo, tamanho: sob medida, tipo manga: comprida conforme modelo, com o logomarca do Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo em região frontal esquerdo medindo 7 cm de altura x 6 cm de largura e logomarca do SUS região frontal direita medindo 10 cm de largura x 5 cm de altura. Logomarca com Brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, medindo 12 cm de altura x 10 cm de largura . Tamanho XG/EG	LUZA		UNID.	15	R\$ 97,89	R\$ 1.468,35
85	467384	Boné, material corpo: tecido microfibra, material regulador abertura: plástico, modelo: tradicional, cor: azul, características adicionais: com logomarca do SUS, no centro da região frontal do boné, medindo 5x5 cm e escrito SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE VIGILÂNCIA EM SAUDE	LUZA		UNID.	87	R\$ 22,00	R\$ 1.914,00
SUBTOTAL COTA EXCLUSIVA							R\$ 53.465,02	

Informar Valor total R\$: 53.465,02

Dados bancários:

Banco: BANCO DO BRASIL	Agência: 1757-4	Conta: 16.316-3
------------------------	-----------------	-----------------

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

08.836.146/0001-83
LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME
QUA ERMÍNIO MOTTAPINTO, S/N LOTE 1
CONDOMÍNIO INDUSTRIAL
CASSIMIRO DE ABREU/RJ CEP 28.866-000

CASIMIRO DE ABREU, 02 de fevereiro de 2023

Vitor C. Silva

Assinatura do Responsável pela Empresa

VITOR CORREIA SILVA

SÓCIO DIRETOR

08.836.146/0001-83
LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME
RUA ERMINIO MOTTAPINTO, S/N LOTE P
CONDOMÍNIO INDUSTRIAL
CASIMIRO DE ABREU/RJ CEP 28.860-000